
UCHWAŁA NR XXX/139/25 
RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI 

z dnia 27 listopada 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2025 poz. 1483), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 27 101,00 zł, 
w tym:dochody bieżące o kwotę 27 101,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1. 

2. Zmniejsza dochody uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 200 000,00 zł, 
w tym:dochody majątkowe o kwotę 200 000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdzia
ł § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie 

1 2 3 4 5 6 

bieżące 

758   Różne rozliczenia 0,00 4 101,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 4 101,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 4 101,00 

   

Środki z Funduszu Pomocy – dodatkowe środki z tytułu 
wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji 
dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i 
uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa 
art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w 
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

0,00 4 101,00 

926   Kultura fizyczna 0,00 23 000,00 

 92604  Instytucje kultury fizycznej 0,00 23 000,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 23 000,00 

   Wpływy z usług  - w ramach działalności Miejskiego 
Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dukli 0,00 23 000,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 1



bieżące razem: 0,00 27 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

majątkowe 

926   Kultura fizyczna -200 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność -200 000,00 0,00 

  6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych 

-200 000,00 0,00 

   

Dofinansowania ze środków Funduszu Rozwoju Kultury 
Fizycznej zadania inwestycyjnego w ramach programu 
Sportowa Polska – Program Rozwoju Lokalnej 
Infrastruktury Sportowej – edycja 2024, na realizację 
zadania inwestycyjnego pod nazwą „Modernizacja boiska 
piłkarskiego przy Szkole Podstawowej i Liceum 
Ogólnokształcącym w Dukli” 

-200 000,00 0,00 

majątkowe razem: -200 000,00 0,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

         

Ogółem: -200 000,00 27 101,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 

§ 2. 1. Zwiększa wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 267 686,00 zł,w tym:  
wydatki bieżące o kwotę 267 686,00 zł, zgodnie z tabelą nr 2. 

2. Zmniejsza wydatki uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2025 o kwotę 440 585,00 zł, w tym : 

1) wydatki bieżące o kwotę 240 585,00 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 200 000 zł, zgodnie z tabelą nr 2.     
      

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 2



Tabela nr 2. Plan wydatków. 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: 

Dz
iał 

Rozdz
iał 

§ 
/ 

gru
pa 

Nazwa Plan Wydat
ki 

bieżące 

wydatk
i  

jednost
ek 

budżet
owych 

wynagro
dzenia i 
składki 
od nich 
naliczan

e 

wydatki 
związa

ne z 
realizac
ją ich 
statuto
wych 
zadań; 

dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

świad
czenia 

na 
rzecz 
osób 

fizycz
nych; 

Wydatk
i  

majątk
owe 

inwesty
cje i 

zakupy 
inwesty
cyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

50
0   Handel zwiększ

enie 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 
10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 50095  Pozostała 
działalność 

zwiększ
enie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  410
0 

Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 

zwiększ
enie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-20 
000,00 

-20 
000,00 

-20 
000,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
60
0   Transport i 

łączność zwiększ
enie 

15 
000,00 

15 
000,00 

15 
000,00 0,00 15 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60017  Drogi 
wewnętrzne 

zmniejs
zenie 

-20 
000,00 

-20 
000,00 

-20 
000,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zmniejs
zenie 

-20 
000,00 

-20 
000,00 

-20 
000,00 0,00 -20 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60020  
Funkcjonowanie 
przystanków 
komunikacyjnyc
h 

zwiększ
enie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zwiększ
enie 

10 
000,00 

10 
000,00 

10 
000,00 0,00 10 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała 
działalność 

zwiększ
enie 

5 
000,00 

5 
000,00 

5 
000,00 0,00 5 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zwiększ

enie 
5 

000,00 
5 

000,00 
5 

000,00 0,00 5 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

63
0   Turystyka zmniejs

zenie 
-21 

285,00 
-21 

285,00 
-21 

285,00 0,00 -21 
285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 63095  Pozostała 
działalność 

zmniejs
zenie 

-21 
285,00 

-21 
285,00 

-21 
285,00 0,00 -21 

285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zmniejs
zenie 

-8 
200,00 

-8 
200,00 

-8 
200,00 0,00 -8 

200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  427
0 

Zakup usług 
remontowych 

zmniejs
zenie 

-7 
000,00 

-7 
000,00 

-7 
000,00 0,00 -7 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 3



  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zmniejs
zenie 

-5 
300,00 

-5 
300,00 

-5 
300,00 0,00 -5 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  443
0 

Różne opłaty i 
składki 

zmniejs
zenie 

-
785,00 -785,00 -

785,00 0,00 -785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

75
0   Administracja 

publiczna 
zmniejs
zenie 

-38 
000,00 

-38 
000,00 

-38 
000,00 0,00 -38 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin 
(miast i miast na 
prawach 
powiatu) 

zmniejs
zenie 

-38 
000,00 

-38 
000,00 

-38 
000,00 0,00 -38 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zmniejs

zenie 
-38 

000,00 
-38 

000,00 
-38 

000,00 0,00 -38 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

80
1   Oświata i 

wychowanie 
zwiększ
enie 

4 
101,00 

4 
101,00 

4 
101,00 4 026,65 74,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 

zwiększ
enie 

4 
101,00 

4 
101,00 

4 
101,00 4 026,65 74,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

  474
0 

Wynagrodzenia i 
uposażenia 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększ
enie 903,47 903,47 903,47 903,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  475
0 

Wynagrodzenia 
nauczycieli 
wypłacane w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększ
enie 

2 
738,65 

2 
738,65 

2 
738,65 2 738,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  485
0 

Składki i inne 
pochodne od 
wynagrodzeń 
pracowników 
wypłacanych w 
związku z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększ
enie 384,53 384,53 384,53 384,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  486
0 

Pozostałe 
wydatki bieżące 
na zadania 
związane z 
pomocą 
obywatelom 
Ukrainy 

zwiększ
enie 74,35 74,35 74,35 0,00 74,35 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-160 
000,00 

-160 
000,00 

-160 
000,00 0,00 -160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
90
0   

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska zwiększ

enie 
160 

000,00 
160 

000,00 0,00 0,00 0,00 160 
000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-160 
000,00 

-160 
000,00 

-160 
000,00 0,00 -160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi zwiększ

enie 
160 

000,00 
160 

000,00 0,00 0,00 0,00 160 
000,00 0,00 0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 4



  231
0 

Dotacja celowa 
przekazana 
gminie na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień 
(umów) między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

zwiększ
enie 

160 
000,00 

160 
000,00 0,00 0,00 0,00 160 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  430
0 

Zakup usług 
pozostałych 

zmniejs
zenie 

-160 
000,00 

-160 
000,00 

-160 
000,00 0,00 -160 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-1 
300,00 

-1 
300,00 

-1 
300,00 0,00 -1 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
92
1   

Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego zwiększ

enie 
27 

000,00 
27 

000,00 
27 

000,00 0,00 27 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92105  
Pozostałe 
zadania w 
zakresie kultury 

zmniejs
zenie 

-1 
300,00 

-1 
300,00 

-1 
300,00 0,00 -1 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  421
0 

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia 

zmniejs
zenie 

-1 
300,00 

-1 
300,00 

-1 
300,00 0,00 -1 

300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice 
i kluby 

zwiększ
enie 

27 
000,00 

27 
000,00 

27 
000,00 0,00 27 

000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zwiększ

enie 
27 

000,00 
27 

000,00 
27 

000,00 0,00 27 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 
-200 

000,00 92
6   Kultura fizyczna 

zwiększ
enie 

51 
585,00 

51 
585,00 

44 
285,00 0,00 44 

285,00 
6 

000,00 
1 

300,0
0 

0,00 0,00 

 92604  Instytucje 
kultury fizycznej 

zwiększ
enie 

44 
285,00 

44 
285,00 

44 
285,00 0,00 44 

285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  426
0 Zakup energii zwiększ

enie 
44 

285,00 
44 

285,00 
44 

285,00 0,00 44 
285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w 
zakresie kultury 
fizycznej 

zwiększ
enie 

6 
000,00 

6 
000,00 0,00 0,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 

  283
0 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych 
do realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

zwiększ
enie 

6 
000,00 

6 
000,00 0,00 0,00 0,00 6 

000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejs
zenie 

-200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 
-200 

000,00 
 92695  Pozostała 

działalność zwiększ
enie 

1 
300,00 

1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
300,0

0 
0,00 0,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 5



  304
0 

Nagrody o 
charakterze 
szczególnym 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 

zwiększ
enie 

1 
300,00 

1 
300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

1 
300,0

0 
0,00 0,00 

  605
0 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

zmniejs
zenie 

-200 
000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 

000,00 
-200 

000,00 

zmniejs
zenie 

-440 
585,00 

-240 
585,00 

-240 
585,00 0,00 -240 

585,00 0,00 0,00 -200 
000,00 

-200 
000,00 

Wydatki razem: 
zwiększ
enie 

267 
686,00 

267 
686,00 

100 
386,00 

14 
026,65 

86 
359,35 

166 
000,00 

1 
300,0

0 
0,00 0,00 

§ 3. Ustala dochody i wydatki wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu gminy, na 
podstawie odrębnych ustaw: dochody (wpływy) z Funduszu Pomocy w kwocie 35 321,30 zł i wydatki 
związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa w kwocie 35 321,30 zł, zgodnie z tabelą nr 3 niniejszej uchwały.  Tabela nr 3. Dochody (wpływy) 
i wydatki z Funduszu Pomocy związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa 

Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
 

Dochody bieżące 
  

750   Administracja publiczna 684,33    0,00    684,33    

 75095  Pozostała działalność 684,33 0,00 684,33 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

684,33 0,00 684,33 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 684,33 0,00 684,33 

758   Różne rozliczenia 30 243,00    4 101,00    34 344,00    

 75814  Różne rozliczenia finansowe 30 243,00    4 101,00 34 344,00    

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

30 243,00    4 101,00    34 344,00    

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 30 243,00    4 101,00    34 344,00    

801   Oświata i wychowanie 292,97 0,00 292,97 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 6



   Fundusz Pomocy – materiały 
edukacyjne dla uczniów  292,97 0,00 292,97 

 
Wydatki bieżące 

  

750   Administracja publiczna 684,33    0,00    684,33    

 75095  Pozostała działalność 684,33 0,00 684,33 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

684,33 0,00 684,33 

   Fundusz Pomocy ( pesel ) 684,33 0,00 684,33 

801   Oświata i wychowanie 30 535,97 4 101,00 34 636,97 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

292,97 0,00 292,97 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności)w 
związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

292,97 0,00 292,97 

   Fundusz Pomocy – podręczniki SP 
Dukla 292,97 0,00 292,97 

 80195  Pozostała działalność 30 243,00 4 101,00 34 344,00 

  4740 
Wynagrodzenia i uposażenia 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

4 750,48 903,47 5 653,95 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 4 750,48 903,47 5 653,95 

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli 
wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

23 333,95 2 738,65 26 072,60 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 23 333,95 2 738,65 26 072,60 

  4850 
Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

2 143,80 384,53 2 528,33 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 2 143,80 384,53 2 528,33 

  4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

14,77 74,35 89,12 

   Fundusz Pomocy ( dodatkowe 
zadania oświatowe ) 14,77 74,35 89,12 

§ 4. Zwiększa plan dotacji celowej na zadania w zakresie kultury fizycznej dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych o kwotę 6 000,00 zł, na realizację zadań mających na celu wspieranie przedsięwzięć 
w zakresie upowszechniania sportu wśród różnych grup społecznych i środowiskowych, w oparciu o przepisy 
ustawy o pożytku publicznym i wolontariacie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 7



§ 5. Zwiększa plan dotacji celowej dla jednostek sektora finansów publicznych – dotacja dla Gminy Krosno 
na wybrany zakres zadania utrzymania czystości i porządku w gminie – przyjmowanie zmieszanych odpadów 
komunalnych i odpadów zielonych do przetworzenia w RIPOK – realizowane na podstawie porozumienia 
międzygminnego o kwotę 160 000,00 zł. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Kuffner 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6D111C4E-A59F-4D19-964E-C90FD6F7B682. Podpisany Strona 8


	UCHWAŁA NR XXX/139/25 RADY MIEJSKIEJ W  DUKLI z dnia 27 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


